
32

■ : TRENO F.E.R. (vedere orario dei treni F.E.R.)
D1 : SI EFFETTUA AL SABATO E FESTIVI DAL 1 AL 31 MAGGIO 2008 E DAL 1 GIUGNO 2008 SERVIZIO GIORNALIERO

D2 : SI EFFETTUA DALL’11 MAGGIO 2008 - TRANSITA PER CONA (7.53)-QUARTESANA (7.56)
MASI TORELLO (8.03)-ROVERETO (8.12)-DOGATO (8.15)

: SERVIZIO TAXIBUS

01 FERRARA Autostazione 8.10 11.50 13.48 13.50 14.35 17.40 7.30 8.10 11.50 11.50 13.30 14.35
01 FERRARA F.S. 6.28 7.52 8.15 11.55 13.00 13.53 13.55 14.12 14.40 17.45 19.40 7.35 9.00 8.15 11.55 11.55 13.35 14.12 14.40 17.32
01 FERRARA V.le Cavour 8.18 11.58 13.56 13.58 14.43 17.48 7.38 8.18 11.58 11.58 13.38 14.43
01 FERRARA C.so Giovecca 8.21 12.01 13.59 14.01 14.46 17.51 7.41 8.21 12.01 12.01 13.41 14.46
01 FERRARA V.le Alfonso I° Este 8.24 12.04 14.02 14.04 14.49 17.54 7.44 8.24 12.04 12.04 13.44 14.49
03 OSTELLATO FER arrivo 7.11 8.50 13.41 14.55 20.20 9.37 14.55 18.10

03 OSTELLATO FER partenza 7.18 8.55 12.33 13.43 14.31 14.33 15.00 18.23 20.22 9.40 12.33 12.33 15.13 18.38
03 OSTELLATO Centro 7.20 8.57 12.35 13.45 14.33 14.35 15.02 18.25 20.24 9.42 12.35 12.35 15.15 18.40
04 BIVIO CAMPOLUNGO 7.23 9.00 12.38 13.48 14.36 14.38 15.06 18.28 20.27 9.45 12.38 12.38 15.18 18.43
06 BIVIO GALLARE 7.27 9.04 12.42 13.52 14.40 14.42 15.09 18.32 20.31 9.49 12.42 12.42 15.22 18.47
06 S. GIOVANNI 7.31 9.08 12.46 13.56 14.44 14.46 15.13 18.36 20.35 9.53 12.46 12.46 15.26 18.51
07 CAVALLARA 7.34 9.11 12.49 13.59 14.49 14.49 15.16 18.39 20.38 9.56 12.49 12.49 15.29 18.54
07 BELFIORE 7.38 9.15 12.53 14.03 14.51 14.53 15.20 18.43 20.42 10.00 12.53 12.53 15.33 18.58
78 COMACCHIO 7.45 9.22 9.10 13.00 14.10 14.58 15.00 15.27 15.30 18.50 20.49 8.40 10.07 9.10 13.00 13.00 14.30 15.40 15.30 19.05
68 PORTOGARIBALDI 8.15 9.32 9.20 13.10 14.20 15.10 15.10 15.37 15.40 19.00 20.59 8.50 10.17 9.20 13.10 14.40 15.40 19.15
69 LIDO ESTENSI 7.55 9.42 9.30 13.20 15.20 15.51 15.50 19.10 9.00 10.27 9.30 13.10 13.20 14.50 15.50 15.50 19.25
69 LIDO SPINA 8.05 9.52 9.40 13.30 15.30 16.00 16.00 19.20 9.10 10.37 9.40 13.20 13.30 15.00 16.00 16.00
68 PORTOGARIBALDI 9.20 13.10 15.10 15.41 15.40 19.00 8.50 9.20 13.30 13.10 14.40 16.10 15.40
67 LIDO SCACCHI 9.27 13.16 15.17 15.17 15.43 15.47 19.07 8.57 9.27 13.37 13.17 14.47 16.17 15.47
67 LIDO POMPOSA 9.30 13.19 15.20 15.20 15.46 15.50 19.10 9.00 9.30 13.40 13.20 14.50 16.20 15.50
66 S. GIUSEPPE 13.21 15.23 15.23 15.52 15.53 19.13 13.43 13.23 14.53 15.53
65 LIDO NAZIONI 9.40 13.31 15.36 15.36 16.00 16.05 19.25 9.10 9.40 13.56 13.36 15.06 16.30 16.05

FERMATE CORSE FERIALI CORSE FESTIVE
CODICE CORSA 2012 2020 1806 1916 2032 516 116 2064 1864 1968 2072 102 2084 1880 110 110 112 2092 1892 1992
TIPO CORSA ❍ ▼ ◆

AVVERTENZE D1 D1 D2 D1 D1
CF LOCALITÀ

: TRATTA GARANTITA IN CASO DI SCIOPERO
❍ : SI EFFETTUA FINO AL 04/05/2008
▼ : SI EFFETTUA DALL’11/05/2008
◆ : SI EFFETTUA NEI GIORNI FESTIVI DALL’11/05/2008

- IL SERVIZIO FESTIVO È SOSPESO IL 25 DICEMBRE

VIA SUPERSTRADA

VIA SUPERSTRADA

VIA SUPERSTRADA

VIA SUPERSTRADA

VIA SUPERSTRADA

■
TRENO

VIA SUPERSTRADA 
DA DOGATO

VEDI ANCHE ORARIO TAXIBUS

■
TRENO

■
TRENO

■
TRENO

■
TRENO

■
TRENO

■
TRENO

■
TRENO

1900/
2000

1900/
2000

AUTOLINEA: FERRARA - OSTELLATO
P. GARIBALDI - LIDI COMACCHIO Acft SpA

ORARI IN VIGOR E DAL 12 SETTEMBRE 2007

DIVIETO DI CARICO DA FERRARA PER OSTELLATO



33

1900/
2000

1900/
2000

AUTOLINEA: LIDI COMACCHIO
P. GARIBALDI - OSTELLATO - FERRARA Acft SpA

ORARI IN VIGORE DAL 12 SETTEMBRE 2007

65 LIDO NAZIONI 5.55 6.20 9.00 10.45 13.15 17.25 18.00 8.45 9.10 10.45 17.25 17.10 18.20
66 S. GIUSEPPE 6.08 6.33 9.13 13.27 17.37 18.11 8.58 9.23 17.37 17.22
67 LIDO POMPOSA 6.11 6.36 9.15 10.55 13.30 17.40 18.13 9.01 9.26 10.55 17.40 17.25 18.30
67 LIDO SCACCHI 6.14 6.39 9.18 10.58 13.33 17.43 18.16 9.04 9.29 10.58 17.43 17.28 18.33
68 PORTOGARIBALDI 6.25 9.25 11.05 13.40 17.50 18.22 9.40 11.05 17.50 17.35 18.40
69 LIDO SPINA 6.05 7.05 9.00 10.50 13.30 17.40 18.00 9.15 9.15 10.50 17.40 17.50 18.20
69 LIDO ESTENSI 6.15 6.39 7.10 9.09 11.00 13.40 13.58 17.50 18.09 7.25 9.25 9.25 11.00 17.50 18.00 18.30
68 PORTOGARIBALDI 5.43 6.25 6.46 7.20 9.25 11.10 12.35 13.50 14.10 18.00 18.25 7.35 9.40 9.40 11.10 12.35 18.00 18.40
78 COMACCHIO 5.53 6.35 6.54 6.56 7.30 9.35 11.20 12.45 14.00 14.20 18.10 18.35 7.45 9.50 9.50 11.20 12.45 18.10 18.10 18.50
07 BELFIORE 6.00 6.42 7.01 7.03 7.37 9.42 12.52 14.07 14.27 18.17 18.42 7.52 9.57 9.57 12.52 18.17 18.17
07 CAVALLARA 6.04 6.46 7.05 7.07 7.41 9.46 12.56 14.11 14.31 18.21 18.46 7.56 10.01 10.01 12.56 18.21 18.21
06 S. GIOVANNI 6.07 6.49 7.08 7.10 7.44 9.49 12.59 14.14 14.34 18.24 18.49 7.59 10.04 10.04 12.59 18.24 18.24
06 BIVIO GALLARE 6.11 6.53 7.12 7.14 7.48 9.53 13.03 14.18 14.38 18.28 18.53 8.03 10.08 10.08 13.03 18.28 18.28
04 BIVIO CAMPOLUNGO 6.15 6.57 7.16 7.18 7.52 9.57 13.07 14.22 14.42 18.32 18.57 8.07 10.12 10.12 13.07 18.32 18.32
03 OSTELLATO Centro 6.18 7.00 7.19 7.21 7.55 10.00 13.10 14.25 14.45 18.35 19.00 8.10 10.15 10.15 13.10 18.35 18.35
03 OSTELLATO FER arrivo 6.20 7.02 7.21 7.23 7.57 10.02 13.12 14.27 14.47 18.37 19.02 8.12 10.17 10.17 13.12 18.37 18.37

03 OSTELLATO FER partenza 6.25 7.02 7.21 7.23 8.17 10.02 13.25 14.27 15.56 18.37 19.12 8.17 10.17 10.17 13.25 18.37 19.12
01 FERRARA V.le Alfonso I° d’Este 7.31 7.55 7.57 10.31 12.11 14.56 19.06 10.46 10.46 12.11 19.06 19.46
01 FERRARA C.so Giovecca 7.34 7.58 8.00 10.34 12.14 14.59 19.09 10.49 10.49 12.14 19.09 19.49
01 FERRARA V.le Cavour 7.37 8.01 8.03 10.37 12.17 15.02 19.12 10.52 10.52 12.17 19.12 19.52
01 FERRARA F.S. 7.10 7.40 8.04 8.06 8.58 10.40 12.20 14.07 15.05 16.43 19.15 19.53 8.58 10.55 10.55 12.20 14.07 19.15 19.53 19.55
01 FERRARA Autostazione 7.45 8.09 8.11 10.45 12.25 15.10 19.20 11.00 11.00 12.25 19.20 20.00

FERMATE CORSE FERIALI CORSE FESTIVE
CODICE CORSA 2011 103 503 505 2013 1921 1815 2037 1935 2063 1875 2071 2083 107 107 1885 2089 1807 2093 117
TIPO CORSA scol. scol. ✼ ❍ ▼

AVVERTENZE • D1 D1 D1 D1 D3 D2
CF LOCALITÀ

• : PARTE DALLA FERMATA VIALE TIGLI 28

D1 : SI EFFETTUA AL SABATO E FESTIVI DAL 1 AL 31 MAGGIO 2008 E DAL 1 GIUGNO 2008
SERVIZIO GIORNALIERO

D3 : SI EFFETTUA FINO AL 30/04/2008
x : PARTE DA LIDO DI SPINA AG. BRUNETTI
❍ : SI EFFETTUA FINO AL 04/05/2008
▼ : SI EFFETTUA DALL’11/05/2008
✼ : NEI GIORNI DI VACANZA SCOLASTICA PARTE DA PORTO GARIBALDI ALLE ORE 14.10

D2 : SI EFFETTUA DALL’11 MAGGIO 2008 - TRANSITA PER DOGATO (19.15)-ROVERETO (19.18)-MASI TORELLO (19.27)-
QUARTESANA (19.33)-CONA (19.37)

■ : TRENO F.E.R. (VEDERE ORARIO DEI TRENI F.E.R.)
: SERVIZIO TAXIBUS
: TRATTA GARANTITA IN CASO DI SCIOPERO

A : PER MOTIVI DI TRAFFICO LA COINCIDENZA NON E’ GARANTITA

- IL SERVIZIO FESTIVO È SOSPESO IL 25 DICEMBRE

DIVIETO DI CARICO
DA OSTELLATO PER FERRARA

VIA SUPERSTRADA

VIA SUPERSTRADA

VIA SUPERSTRADA
FINO A DOGATO

x

VEDI ANCHE ORARIO TAXIBUS

■
TRENO

■
TRENO

■
TRENO

■
TRENO

■
TRENO

■
TRENO

■
TRENO

■
TRENO

◗

SCOL. : SI EFFETTUA SOLO NEI GIORNI DI SCUOLA




